1

[image: image1.png]

Администрация  Кормовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2019                                                       № 116                                                  с.Кормовое

	Об увеличении (индексации) должностных окладов по должностям муниципальной службы в Администрации Кормовского сельского поселения

На основании решения Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 21.11.2019 № 99 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете Кормовского сельского поселения Ремонтненского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Увеличить с 1 октября 2019 года в 1,043 раза размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в Администрации Кормовского сельского поселения.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Кормовского сельского поселения (Попова Г.И.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Кормовского сельского поселения Ремонтненского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Кормовского сельского поселения

     В.В. Сикаренко
PAGE